
Musikresa till Rostock

med Tiroler Echo

En ”Superstar der Volksmusik” drar ut på stor Europaturné 2012. 
Den skönsjungande listkometen har gjort succé över hela Europa 
och besöker nu nio länder. Tillsammans med sitt husband ”Ti-
roler Echo”, bjuds vi på deras största hits och favoriter ur den 
18-åriga karriären som sångare och underhållare. I Rostock har 
vi lyckats få fina parkettbiljetter i högsta prisklass på rad 6-7!!

Måndag 5/3-12.
Musikbussen startar i Ängelholm och stannar för påstigning i Helsingborg, Landskrona 
och Lund. I Malmö stiger våra sista resvänner ombord kl 09:30. I Danmark gör vi ett 
kortare fikastopp innan vi fortsätter till färjan Gedser-Rostock. Ombord serveras vi en 
välsmakande lunch innan vi når Rostock. Väl iland åker vi direkt till InterCity Hotel Ro-
stock, granne med järnvägsstationen. Vi installerar oss på våra rum och en stund senare 
äter vi gemensam middag. Konserten med Hansi Hinterseer och Tiroler Echo börjar på 
Stadthalle kl. 20.00. Efter konserten promenerar vi tillbaka till hotellet för övernattning. 

Hansi-resan kostar kr. 2.690:- per person.
Priset inkluderar resa i modern turistbuss, alla bro- och färjeav-
gifter, övernattning i dubbelrum, i programmet angivna måltider, 
parkettplats till konserten, reseledare, vägskatter och moms.

Tillägg:    Enkelrum:  250:-.   Avbeställningsskydd:  100:-.

Citadellresor
För resan gäller ”Allm. resevillkor för sällskapsresor” antagna av RRF och KO.  Vid avbeställning med gällande avbeställningsskydd utgår en exp.avg. med 500:- p.p.  Villkoren kan 
erhållas från arrangören eller på Citadellresors hemsida www.citadellresor.se

Boka direkt på www.citadellresor.se eller ring oss på tel. 040-170 170

”Stor Europaturné 2012”

5 - 6 mars 2012

Hansi Hinterseer

Tisdag 6/3-12.
Frukostbuffé. Vi lastar bussen och åker ut till det stora varuhuset 
Hanse-Center med bla Kaufland och Aldi för en stunds shopping. 
Färjan avgår 13:00 och även på henmresan serveas vi en härlig lunch 
innan vi är framme i Danmark. Efter ca två timmar genom Danmark 
återser vi Öresundbron och vi beräknar vara i Malmö vid 18-tiden 
innan bussen fortsätter norrut mot respektive hemort.


